
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 315/2021 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 

poz.305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  41.433.650,01 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.134.961,01 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.298.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia”.; 

2) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: „wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

11.785.934,87 zł.”.; 

3) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 

10.363.871,68 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Zastępca Wójta 

Monika Fabisiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3718



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 315/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00 0,00 74 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 0,00 74 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 8 000,00 25 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 3 504 245,90 0,00 3 504 245,90 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 170 586,90 0,00 170 586,90 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -500,00 7 500,00 

 
  

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 12 695 496,42 0,00 12 695 496,42 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 8 092 963,00 160 900,00 8 253 863,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 537 080,00 54 800,00 4 591 880,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368 382,00 -18 400,00 349 982,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 322,00 35 000,00 908 322,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 435,00 12 000,00 118 435,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 200,00 80 000,00 336 200,00 

 
  

4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

 
  

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 1 500,00 7 300,00 

 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  11 000,00 -200,00 10 800,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 312,00 -24 000,00 14 312,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  2 614 905,00 -154 400,00 2 460 505,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 573,00 -150 000,00 692 573,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 400,00 -10 200,00 58 200,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 4 500,00 18 500,00 

 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 
  

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3718



  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 300,00 800,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 645,00 -10 000,00 2 645,00 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 410 000,00 -10 000,00 400 000,00 

  
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 -15 000,00 390 000,00 

 
 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 294 345,00 3 500,00 297 845,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 1 500,00 15 900,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 285,00 -3 000,00 285,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 112 436,00 0,00 3 112 436,00 

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

 

             Razem: 41 433 650,01 0,00 41 433 650,01 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3718


		2021-07-13T10:55:18+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




